
Serviceassistenter søges til Akutteamet,
Regionshospitalet Randers

Vi søger serviceassistenter til vores akutteam til arbejde i blandede vagter hurtigst muligt.
Ansættelsesnorm:  37 timer ugentligt
Arbejdstid:  Stillingen er med skiftende arbejdstider, dag-, aften- og nattevagter samt hver
 2.weekend.
Arbejdets art:
Arbejdet som serviceassistent i akutteamet  er alsidigt og berører alle serviceassistentens
arbejdsområder.  Akutteamet er centralt for opgaveløsningen på tværs af hospitalet. 
Generelt om Serviceafdelingen:
Som serviceafdeling har vi patienten i fokus, hvad enten det drejer sig om at blive transporteret til
og fra undersøgelser, madhåndtering, en ren seng, rengøring af stuer eller andet. 
Serviceafdelingen består af mange underafdelinger, som fx indkøb og logistik, information,
sterilcentralen, linned, sengeredning, sengeafsnit, klinikker, kirurgiske afsnit, akutteam og psykiatri.
Med andre ord vi er ét vigtigt led i det gode patientforløb.
Personlige kvalifikationer:
Som nyansat tilbyder vi en grundig oplæring samt intro i huset og afdelingen. I oplæringsperioden
går du trygt sammen med din mentor som sikrer at du er klædt godt på til dine arbejdsopgaver. Af
hensyn til patientsikkerheden er det vigtigt at du kan tale, forstå og skrive dansk. 
Vi lægger vægt på at du er åben og ærlig samt forventer at du tager ansvar for din egen læring og
selv søger viden i samarbejde med dine kolleger. Som medarbejder i serviceafdelingen har vi også
en forventning til at du kan rumme og være åben for alle typer mennesker, patienter, pårørende og
kolleger. Vi er i tæt samarbejde med andre faggrupper på tværs af afdelingen.
Det forudsættes, at ansøgeren har taget – eller ved fastansættelsen er interesseret i at tage
hospitalsserviceassistentuddannelsen.
IT-kompetencer på brugerniveau forventes.
Nærmere oplysninger kan fås ved henvendelse til:
Servicelederne på tlf. 78422955
Ansøgningsfrist den 8. juli. 2026 og samtaler d. 15. juli 2026
 
Region Midtjylland er jf. EU’s løngennemsigtighedsdirektiv, der trådte i kraft 7. juni 2026 forpligtet til
at oplyse dig om startløn eller et interval for startløn for en stilling inden du tilbydes ansættelse.
Her finder du Region Midtjyllands lønkatalog for de fleste faggrupper og stillinger, som findes i
Region Midtjylland: Gennemsigtighed forud for ansættelse - Medarbejder.rm.dk.

Stillingen er  en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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